
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
ქ. ბათუმი                                                                                                                         29 დეკემბერი, 2011  წელი  

  

    

    

დდდდ    ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№        101010109999    

    

    

კონცერტმაისტერთა 2011კონცერტმაისტერთა 2011კონცერტმაისტერთა 2011კონცერტმაისტერთა 2011----2012 2012 2012 2012 სასწავლო წლის სასწავლო წლის სასწავლო წლის სასწავლო წლის ІІ ІІ ІІ ІІ სემესტრის დატვირთვის სემესტრის დატვირთვის სემესტრის დატვირთვის სემესტრის დატვირთვის 

ზღვრული ოდენობის განსაზღვრის შესახებზღვრული ოდენობის განსაზღვრის შესახებზღვრული ოდენობის განსაზღვრის შესახებზღვრული ოდენობის განსაზღვრის შესახებ    

    

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის,  

უნივერსიტეტის  წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე    

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

        1. მუსიკის ფაკულტეტის კონცერტმაისტერთა 2011-2012 სასწავლო წლის ІІ 

სემესტრის დატვირთვის ზღვრული ოდენობა განისაზღვროს 400 საათით. 

 

        2. დადგენილება  დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 

        3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

    

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                                                            თავმჯდომარე                              თავმჯდომარე                              თავმჯდომარე                              თავმჯდომარე                                                                                                                                                                                                                      ე. მესხიაე. მესხიაე. მესხიაე. მესხია 


